平成２８年１１月吉日

 一般社団法人日本金型工業会中部支部

       会員 各位

平 成 ２９年  新春講演会並新春賀詞交歓会  開催のご案内

                     一般社団法人日本金型工業会中部支部

                         支部長 小出  悟

                        広 報 委 員 会

向寒の候

平成２８年も愈々大詰を迎え、心忙しい日々をお過ごしと拝察申し上げます。

皆様の御支援を得て、工業会運営も大過なく越年の運びとなりました。厚く御礼申し上げます。

 西暦２０１７年酉年を目前にし、一年の反省、迎える年への抱負にそれぞれ多感な日々とも拝

察申し上げております。

 景気も先行き不透明の様相故に、新たな希望に燃えて一致団結して対処していき、新年を素直

に寿ぎ、明るい陽光を求めて頑張りたいと存じ、下記の通り、新春講演会並びに新春賀詞交歓会

を開催いたします。

 新春早々、御多忙とは存じますが、是非御出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 ＜日 時＞ 平成２９年１月２５日（水）

・「新 春 講 演 会」  ＰＭ４：００～５：４０  於：１１Ｆ ビルゴ

演 題 「社員のコミュニケーション活性化のためのヒント」

    講 師  中村 和彦 氏〔南山大学 人文学部教授 人間関係研究センターセンター長〕

    ・「新春賀詞交歓会」  ＰＭ６：００～８：００頃  於：４Ｆ 旭の間

 ＜会 場＞ アパホテル名古屋錦エクセレント
名古屋市中区錦 3-15-30 TEL 052-953-5111

             （地下鉄 東山線 栄駅 ２番出口 直進１分 裏面地図参照）

新春講演会…１１Ｆ ビルゴ ／ 新春賀詞交歓会…４Ｆ 旭の間

＜会 費＞  新春賀詞交歓会出席の場合、１名につき １０,０００円（後日ご請求申し上げます。）

裏面返信票を平成２８年１２月２０日迄に中部支部事務局

（返信ＦＡＸ Ｎｏ．０５２－９３７－９８８９）までご送付ください。

＜裏面に続く＞

返信〆切＝１２月２０日  返信ＦＡＸ№０５２－９３７－９８８９

（一社）日本金型工業会中部支部 平成２９年 新春講演会並びに新春賀詞交歓会 返信票

新春講演会    出 席 ・ 欠 席

新春賀詞交歓会  出 席 ・ 欠 席

        会社名

             ご芳名                       御役職

＜会場案内図＞

アパホテル名古屋錦エクセレント

 名古屋市中区錦 3-15-30   TEL 052-953-5111

             （地下鉄 東山線 栄駅 ２番出口 直進１分）

会員用